
   

    

  

        

        

            

  

 

 

       

   

      

        

 

      

       

        

  

        

        

       

  

 

      

 

            

 

          

      

      

          

Zarządzenie nr 122/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 21.10.2021r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminów finansowania w Uniwersytecie Medycznym 

w Białymstoku projektów badawczych ze środków pochodzących z subwencji Ministra Zdrowia 

Na podstawie § 21 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, zarządzam 

co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się: 

1) Regulamin finansowania, realizacji oraz rozliczania projektów naukowych realizowanych 

przez pracowników prowadzących działalność naukową, którzy zostali zaliczeni do 

liczby N oraz doktorantów Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku ze środków 

pochodzących z subwencji Ministra Zdrowia, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia, 

2) Regulamin finansowania, realizacji oraz rozliczania projektów naukowych realizowanych 

przez doktorantów Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku ze 

środków pochodzących z subwencji Ministra Zdrowia, stanowiący załącznik nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia, 

3) Regulamin finansowania projektów badawczych realizowanych w Zespołach 

badawczych pod kierownictwem pracownika UMB zaliczonego do liczby N, 

przyznawanych w trybie konkursu, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Nauki i Rozwoju. 

§ 3 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy projektów rozpoczynających się 

w 2022r. 

2. Traci moc Zarządzenie nr 108/2020 Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 19.10.2020 r. wprowadzające Regulamin finansowania, realizacji oraz rozliczania 

projektów naukowych realizowanych przez pracowników prowadzących działalność 

naukową, którzy zostali zaliczeni do liczby N oraz doktorantów Uniwersytetu Medycznego 



         

     

 

          

       

      

       

             

      

    

  

   

 

 

 

w Białymstoku ze środków pochodzących z subwencji Ministra Zdrowia w części 

przeznaczonej na prowadzenie działalności naukowej: utrzymanie i rozwój potencjału 

badawczego; 

3. Traci moc Zarządzenie nr 109/2020 Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 19.10.2020 r. wprowadzające Regulamin finansowania projektów badawczych, 

realizowanych w Zespołach badawczych pod kierownictwem pracownika UMB 

zaliczonego do liczby N, przyznawanych w trybie konkursu. 

4. Do projektów realizowanych na podstawie zarządzeń, o których mowa w ust. 2 i 3 

niezakończonych i nierozliczonych przed dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia, 

stosuje się dotychczasowe Regulaminy. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 1
	§ 2

